別記様式第１号（第５条関係）

住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書

  年  月  日

須崎市長  様

               申請者 住所

                   氏名

                  （連絡先               ）

 須崎市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり

補助金の交付を申請します。

記

設置予定場所 須崎市

工事契約（建売住宅引き渡し及びシス

テム等売買契約）予定日

    年  月  日

システム等設置完了予定日   年  月  日

最大出力値（蓄電容量）、補助対象経費

※小数点第２位未満切捨て

システム ｋＷ 、         円

蓄電池 ｋＷｈ、      円

Ｖ２Ｈ 円

補助金交付申請額（千円未満切捨て）                  円

※ 補助対象経費及び補助金交付申請額は別紙「補助金交付額の申請額の算出方法」を

参考にして計算してください。

設置区分

１）一般用 □既存住宅に（新設・増設）

□新築住宅に設置

２）建売用 □システム等付住宅の購入

下記の者が申請手続きを代行します。※申請者本人が申請手続きを行う場合は、記入不要。

会社名

住所（会社所在地）

担当者氏名

担当者連絡先

【添付書類】
□システム等の設置に関する費用の内訳が記載された見積書

□設置する機器の概要が確認できる書類及び配置図

□システム等を設置予定の住宅の位置図及び工事着手前の現況写真

□システムを既に設置し発電していることが分かる書類の写し（システムを増設する場合、蓄

電池のみ設置する場合又はＶ２Ｈのみ設置する場合に必要）

□市税の滞納がないことを証明する書類（３か月以内に発行された申請者本人のもの）

□県税の滞納がないことを証明する書類（３か月以内に発行された申請者本人のもの。システ

ムのみ設置する場合は不要）

□住宅の所有者の許可が下りていることがわかる書類（補助金申請者と住宅の所有者が異なる

場合に必要）

□その他（                                     ）